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Lausunto yleissuunnitelmasta koskien E18 Turun kehätien parantamista
välillä Naantali - Raisio
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Tekninen lautakunta 16.05.2018 § 53

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi 7.5.2018:

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on lähettänyt
E18 Turun kehätien yleissuunnitelman välillä Naantali – Raisio Naantalin
kau pun gil le maantielain 27 §:n mukaista käsittelyä varten.

Suunnitelma on ollut yleisesti nähtävänä 30.1.2018 – 1.3.2018 välisen ajan
Naan ta lin kaupungintalon palvelupisteessä.

ELY-keskus pyytää mm., että Naantalin kaupunki:

 antaa lausunnon yleissuunnitelmasta ja sitä vastaan mahdollisesti
teh tä vis tä muistutuksista

 liittää lausuntoonsa mahdolliset muistutuskirjelmät ja todistuksen
yleis suun ni tel man nähtävänäolosta alkuperäisinä.

 liittää lausuntoonsa oikeaksi todistetut otteet yleissuunnitelman kä sit-
tä mäl le alueelle vahvistetuista tai hyväksytyistä oi keus vai kut tei sis ta
kaavoista (yleiskaava, asemakaava tai ranta-asemakaava)

ELY-keskus pyytää Naantalin kaupunkia lausuntoa antaessaan kiin nit tä-
mään huomiota seuraaviin yleissuunnitelman käsittelyä ja sisältöä kos ke-
viin asioihin:

 Jos oikeusvaikutteinen kaava poikkeaa yleissuunnitelmasta, ei
suun ni tel maa voida hyväksyä.

 Yleissuunnitelmassa esitetyt ratkaisut ovat kaavatilanne huo mi-
oon ottaen likimääräisiä ja periaatteellisia sekä esim. kus tan-
nus ar vio ja maanteiden hallinnolliset muutokset alustavia.

 Hankkeen kokonaiskustannukset on arvioitu 133 miljoonaksi
eu rok si (mr-ind. 109,3; 2010=100). Hankkeen kustannusjaosta
val tion ja kaupunkien kesken sovitaan tarkemmin seuraavan
suun nit te lu vai heen (tiesuunnitelma) yhteydessä.

ELY-keskus pyytää Naantalin kaupunkia ilmoittamaan lausunnossaan:

 onko suunnitelman käsittämälle alueelle vahvistettu tai hy väk-
syt ty oikeusvaikutteinen yleiskaava, asemakaava tai ran ta-ase-
ma kaa va, ja onko kaava yhdenmukainen yleissuunnitelman
kans sa.

 muuttaako kaupunki kaavan yleissuunnitelman mukaiseksi, jos
ne eivät ole yhdenmukaisia.



 onko kaupungilla huomauttamista yleissuunnitelmaan si säl ty-
vien siltojen, meluesteiden tai muiden merkittävien rakenteiden
pe ri aat tei siin.

 onko kaupungilla huomauttamista yleissuunnitelmassa (kohta
4.2.7) ehdotettuihin periaatteisiin tieverkon hallinnollisista muu-
tok sis ta.

Kaupunginhallitus on käsitellyt E18 Turun kehätien kehittämistä seu raa vis-
sa päätöksissään:

 6.2.2017 Lausunnon antaminen E18 Turun kehätien ym pä ris tö vai ku-
tus ten arviointiselostuksesta

 16.5.2016 lausunto ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta E18 Tu-
run kehätie

 24.11.2014 E18 Turun kehätien kehittämisselvitys

Lausunnoissaan kaupunginhallitus on painottanut mm.  tien korkeaa pal ve-
lu ta soa, sataman kuljetusten sujuvaa liikennöintiä, ympäristövaikutusten
mi ni moin tia ja hankkeen nopeaa toteuttamista.

Turun kehätien yleissuunnitelma

Yleissuunnitelma käsittää Turun kehätien E18 noin kahdeksan kilometrin
pi tui sen osuuden välillä Naantalin Humalistontie -  Raision Juhaninkuja.
Suun nit te lu jak son alkupäästä Ruonan yhdystien liittymään tie on suun ni tel-
tu kaksikaistaisena tienä. Ruonan eritasoliittymän itäpuolella tie on suun ni-
tel tu nelikaistaiseksi tieksi. Naantalin Järvelän eritasoliittymään on suun ni-
tel tu ns. saariston suunnan rampit, Ruonan liittymään täydellinen eri ta so liit-
ty mä. Järvelän nykyinen eritasoliittymään on suunniteltu ainoastaan Tu run
suunnan rampit. Jalankulku ja pyöräilyväylät on suunniteltu niin, että ta so-
yli tyk siä E18 tien kanssa ei muodostu.

E18 Turun kehätien (kt 40) parantamisen yleissuunnitelmaan välillä Naan-
ta li – Raisio voi tutustua osoitteessa:

http://projektit.ramboll.fi/e18-nara/

Suunnitelmasta on saatu nähtäväolo aikana kaksi muistutusta, jotka kä sit-
te le vät osoitteessa Turun kehätie 218 sijaitsevan kiinteistöjen me lu suo jaus-
ta. Suunnitelman laatimisen aikana kaupungilla on toimitettu adressi, jos sa
otettiin kantaa melusuojaukseen Viluluodon kohdalla.

OHEISMATERIAALI* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
muistutukset.

Maankäyttöpäällikkö Elise Lehikoinen 7.5.2018

Yleissuunnitelman käsittämällä Naantalin kaupungin alueella on voimassa
oi keus vai kut tei nen Manner-Naantalin osayleiskaava. Yleissuunnitelman
rat kai sut ovat yhteneväiset osayleiskaavan kanssa.



Järveläntien eritasoliittymän alueella on voimassa asemakaava. Ramppien
ra ken ta mi nen yleissuunnitelmassa esitetyllä tavalla on ristiriidassa ase ma-
kaa van kanssa. Järvelän eritasoliittymästä eteenpäin Raision rajalle Turun
ke hä tien alueella ei ole asemakaavaa. Kehätien kaakkoispuolella, Luolalan
teol li suus alu een puolella on kuitenkin asemakaava, samoin rautatien luo-
teis puo lel la. Ruonantien risteysalue on asemakaavan ulkopuolella mutta
eri ta so liit ty män rampit ulottuvat alueelle, jolla asemakaava on voimassa.
Ruo nan tien eritasoliittymän toteutus suunnitellulla tavalla edellyttää ase ma-
kaa van muuttamista. Myös Vantontien eritasoliittymän toteutus yleis suun ni-
tel man mukaisesti edellyttää asemakaavan muuttamista.

Naantalin kaupunki on valmis käynnistämään asemakaavamuutoksen
Naan ta lin puolella koko E-18 yleissuunnitelman käsittävällä alueella. Muu-
tok sen tavoitteena on mahdollistaa yleissuunnitelman mukaiset ratkaisut.
Muu tos voidaan käynnistää välittömästi, jos se on tarpeen tiehakkeen ete-
ne mi sen takia.

Tiesuunnitelman laatimisen yhteydessä tulee Ruonan yhdystien linjausta
siir tää pohjoisemmaksi mukaillen osayleiskaavan ohjeellista katulinjausta.

OHEISMATERIAALI: ote Manner-Naantalin osayleiskaavasta sekä E18
yleis suun ni tel ma esitettynä ajantasa asemakaavapohjalla

Ympäristöpäällikkö Saija Kajala 7.5.2018:

Naantalin kaupungin ympäristönsuojelu haluaa kiinnittää huomiota yleis-
suun ni tel mas sa seuraaviin ympäristöasioihin:

 Yleissuunnitelman laatimisen yhteydessä ei ole selvitetty eläinten
eko lo gi sia yhteyksiä maastokartoituksin sen arvioimiseksi, onko nyt
esi tet ty ekologinen yhteys riittävä ja sijainniltaan sopiva. Hirvieläinten
käyt tä mät reitit on arvioitu onnettomuuksien ja metsästäjien an ta-
mien tietojen perusteella. Muun eläinlajiston osalta tarkastelu puut-
tuu. Ekologinen yhteys on esitetty rakennettavaksi Satulavahantien
koh dal le. Tällä kohdalla kuten mahdollisissa muissa ekologisten yh-
teyk sien tienylityskohdissa tulee huomioida mahdolliset va lais tuk sel le
aiheutuvat rajoitteet, jotta ei vaikeuteta ekologisen yhteyden toi mi-
vuut ta.

 Liejukanalajilla on yksi pesivä pari Vanton eritasoliittymän lähellä.
Yleis suun ni tel man perusteella nykyinen lammikko jää pyörätien ja
tien (Y1) väliin. Lammikon vierelle on esitetty hulevesialue. Luon non-
suo je lu lain nojalla rauhoitetun liejukanan pesimäedellytysten tur vaa-
mi nen ja lintujen pesimäaika tulee huomioida tulevassa tie suun ni tel-
mas sa.

 Istutettavat kasvilajit ja mahdollisesti muualta tuotavat vi her ra ken teis-
sa käytettävät maamassat eivät saa sisältää herkästi luontoon le viä-
viä vieraslajeja.

 Meluntorjunnan osalta tulisi vielä arvioida keinoja melualueen su pis-
ta mi sek si Luolalanjärven edustalla Ruonan eritasoliittymän ja Jär ve-
län eritasoliittymän välillä maakunnallisesti arvokkaan lintuvesistön
me lu alu een supistamiseksi ja Viluluodon asukkaiden huomioimiseksi
tien toiselle puolelle. Melutaso ylittyy hankalasti melulta suojattavan,
Emän nän pol ku 1:ssä sijaitsevan kerrostalon osalta, mitä yleis suun ni-



tel mas sa ei ole millään tavoin noteerattu. Muistutusta ei kyseinen
kiin teis tö ole asiasta kuitenkaan antanut.

 Armonlaaksontie 218:ssa sijaitsevan asuinkiinteistön osalta on an-
net tu muistutus sekä vuokralaisen että kiinteistönomistajan osalta.
Esi mer kik si rengasmelua ehkäisevä matalampi melusuojaus tai muu
vaih to eh toi nen ratkaisu tulisi arvioida tiesuunnitelmassa tarkemmin
en nen kuin päätetään luopua meluntorjunnasta kokonaan kyseisen
kiin teis tön kohdalla.

VS. TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää ehdottaa kaupungin hallitukselle
seu raa van lausunnon antamista yleissuunnitelmaan E18 Tu-
run kehätien (kt 40) parantamisesta välillä Naantali – Raisio

 Kiinteistöä Turun kehätie 218 koskevaan muis tu tuk ses-
sa on esitetty melukaiteen toteuttamista kiinteistön koh-
dal le. Mikäli tienpitäjä päätyy kiinteistön omistajan esit-
tä mään ratkaisuun, ei Naantalin kaupungilla ole tä hän
huomauttamista.

 Yleissuunnitelman käsittämällä Naantalin kaupungin
alu eel la on voimassa oikeusvaikutteinen Man ner-Naan-
ta lin osayleiskaava. Yleissuunnitelman ratkaisut ovat
yh te ne väi set osayleiskaavan kanssa. Naantalin kau-
pun ki on valmis käynnistämään ase ma kaa va muu tok-
sen Naantalin puolella koko E-18 yleissuunnitelman kä-
sit tä väl lä alueella. Muutoksen tavoitteena on mah dol lis-
taa yleissuunnitelman mukaiset ratkaisut. Muutos voi-
daan käynnistää välittömästi, jos se on tarpeen tie hak-
keen etenemisen takia.

 Naantalin kaupunki ehdottaa, että seuraavia suun ni tel-
ma tar ken nuk sia tutkitaan tiesuunnitelmavaiheessa:
a. Ruonan yhdystie linjataan pohjoisemmaksi mukaillen
osa yleis kaa van ohjeellista linjausta
b. Liikenneturvallisuuden parantamiseksi ja lii ken ne ti lan
selkeyttämiseksi Järvelän ja Ruonan eri ta so liit ty mien
rampit yhdistetään ja em. eritasoliittymien vä li sel le
osuudelle toteutetaan keskikaide
c. Viluluodon kohdalla Turun Kehätien ja radan vä li sel le
osuudelle selvitetään mahdollisuutta toteuttaa maas ton-
muo toi lu ja esim. keveistä uusiomateriaaleista tie me lun
vaikutusalueen pienentämiseksi huomioiden kau pun ki-
ku val li set ja maisemalliset arvot

Suunnitelmassa esitetty kantatien muuttaminen seututieksi
Van ton eritasoliittymän itäpuolelta Kuparivuoren tunnelin
suun taan ei paranna Naantalin Sataman ja elinkeinoelämän
toi min ta edel ly tyk siä. Naantali kaupunki ottaa tarkemmin kan-
taa tieverkon hallinnollisiin muutoksiin tiesuunnitelman laa ti mi-
sen yhteydessä, kun vaikutukset katuverkkoon ovat myös



esil lä.

Naantalin kaupunki pitää lähtökohtana seuraavassa suun nit-
te lu vai hees sa sovittavaan kustannusjakoon yleis suun ni tel man
laatimisen aikana esillä ollutta mallia, jossa kaupunki vas taa
Järvelän eritasoliittymän rakennuskustannuksista ja tien pi tä jä
muista hankkeen rakennuskustannuksista Naan ta lin alueella.

Naantalin kaupunki pitää tärkeänä, että nykyisen lii ken ne ver-
kon parantamistoimet koko yleissuunnitelman osuudella
käyn nis ty vät mahdollisimman nopealla aikataululla kul je tus ten
sujuvuuden ja liikenneturvallisuuden parantamiseksi.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Vs. teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.
Kaupunginhallitus 28.05.2018 § 208

Oheismateriaali:
 Yleissuunnitelmasta jätetyt muistutukset
 Ote Manner-Naantalin osayleiskaavasta
 E18 yleissuunnitelma esitettynä ajantasa-asemakaavapohjalla

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää antaa yleissuunnitelmasta seu raa-
van lausunnon:

Kiinteistöä Turun kehätie 218 koskevassa muistutuksessa on
esi tet ty melukaiteen toteuttamista kiinteistön kohdalle. Mikäli
tien pi tä jä päätyy kiinteistön omistajan esittämään ratkaisuun,
ei Naantalin kaupungilla ole tähän huomauttamista.

Yleissuunnitelman käsittämällä Naantalin kaupungin alueella
on voimassa oikeusvaikutteinen Manner-Naantalin osa yleis-
kaa va. Yleissuunnitelman ratkaisut ovat yhteneväiset osa-
yleis kaa van kanssa. Naantalin kaupunki on valmis käyn nis tä-
mään asemakaavamuutoksen Naantalin puolella koko E18
yleis suun ni tel man käsittävällä alueella. Muutoksen ta voit tee-
na on mahdollistaa yleissuunnitelman mukaiset ratkaisut.
Muu tos voidaan käynnistää välittömästi, jos se on tarpeen tie-
hak keen etenemisen takia.

Naantalin kaupunki ehdottaa, että seuraavia suun ni tel ma tar-
ken nuk sia tutkitaan tiesuunnitelmavaiheessa:

 Ruonan yhdystie linjataan pohjoisemmaksi mukaillen
osa yleis kaa van ohjeellista linjausta.

 Liikenneturvallisuuden parantamiseksi ja liikennetilan
sel keyt tä mi sek si Järvelän ja Ruonan eritasoliittymien
ram pit yhdistetään ja em. eritasoliittymien väliselle



osuu del le toteutetaan keskikaide.

 Viluluodon kohdalla Turun kehätien ja radan väliselle
osuu del le selvitetään mahdollisuutta toteuttaa maas ton-
muo toi lu ja esim. keveistä uusiomateriaaleista tie me lun
vaikutusalueen pienentämiseksi huomioiden kau pun ki-
ku val li set ja maisemalliset arvot.

Suunnitelmassa esitetty kantatien muuttaminen seututieksi
Van ton eritasoliittymän itäpuolelta Kuparivuoren tunnelin
suun taan ei paranna Naantalin sataman ja elinkeinoelämän
toi min ta edel ly tyk siä. Naantali kaupunki ottaa tarkemmin kan-
taa tieverkon hallinnollisiin muutoksiin tiesuunnitelman laa ti mi-
sen yhteydessä, kun vaikutukset katuverkkoon ovat myös
esil lä.

Naantalin kaupunki pitää lähtökohtana seuraavassa suun nit-
te lu vai hees sa sovittavaan kustannusjakoon yleis suun ni tel man
laatimisen aikana esillä ollutta mallia, jossa kaupunki vas taa
Järvelän eritasoliittymän rakennuskustannuksista ja tien pi tä jä
muista hankkeen rakennuskustannuksista Naan ta lin alueella.

Naantalin kaupunki pitää tärkeänä, että nykyisen lii ken ne ver-
kon parantamistoimet koko yleissuunnitelman osuudella
käyn nis ty vät mahdollisimman nopealla aikataululla kul je tus ten
sujuvuuden ja liikenneturvallisuuden parantamiseksi.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että vs. tekninen johtaja Mika Hirvi oli läsnä ko-
kouk ses sa asiantuntijana tämän asian käsittelyn ajan.

Kaupunginjohtaja muutti kokouksessa ehdotuksensa kuu lu-
maan seuraavasti:

"Kaupunginhallitus päättää antaa yleis suun ni tel-
mas ta seuraavan lausunnon:

Kiinteistöä Turun kehätie 218 koskevassa muis-
tu tuk ses sa on esitetty melukaiteen to teut ta mis ta
kiinteistön kohdalle. Mikäli tienpitäjä päätyy kiin-
teis tön omistajan esittämään ratkaisuun, ei
Naan ta lin kaupungilla ole tähän huo maut ta mis-
ta.

Yleissuunnitelman käsittämällä Naantalin kau-
pun gin alueella on voimassa oikeusvaikutteinen
Man ner-Naan ta lin osayleiskaava. Yleis suun ni tel-
man ratkaisut ovat yhteneväiset osa yleis kaa van
kanssa. Naantalin kaupunki on valmis käyn nis-
tä mään asemakaavamuutoksen Naan ta lin
puolella koko E18 yleissuunnitelman kä sit tä väl lä
alueella. Muutoksen tavoitteena on mah dol lis taa



yleissuunnitelman mukaiset ratkaisut. Muu tos
voidaan käynnistää välittömästi, jos se on
tarpeen tiehakkeen etenemisen takia.

Naantalin kaupunki ehdottaa, että seuraavia
suun ni tel ma tar ken nuk sia tutkitaan tie suun ni tel-
ma vai hees sa:

 Ruonan yhdystie linjataan poh joi sem mak si
mukaillen osayleiskaavan ohjeellista lin-
jaus ta.

 Liikenneturvallisuuden parantamiseksi ja
lii ken ne ti lan selkeyttämiseksi Järvelän ja
Ruo nan eritasoliittymien rampit yh dis te-
tään ja em. eritasoliittymien väliselle osuu-
del le toteutetaan keskikaide.

 Viluluodon kohdalla Turun kehätien ja ra-
dan väliselle osuudelle selvitetään mah-
dol li suut ta toteuttaa maastonmuotoiluja
esim. keveistä uusiomateriaaleista tie me-
lun vaikutusalueen pienentämiseksi huo-
mioi den kaupunkikuvalliset ja mai se mal li-
set arvot.

Suunnitelmassa esitetty kantatien muuttaminen
seu tu tiek si Vanton eritasoliittymän itäpuolelta
Ku pa ri vuo ren tunnelin suuntaan ei paranna
Naan ta lin sataman ja elinkeinoelämän toi min ta-
edel ly tyk siä. Naantalin kaupunki ei pidä pe rus-
tel tu na tieverkon hallinnollista muutosta.

Naantalin kaupunki pitää lähtökohtana seu raa-
vas sa suunnitteluvaiheessa sovittavaan kus tan-
nus ja koon yleissuunnitelman laatimisen aikana
esil lä ollutta mallia, jossa kaupunki vastaa Jär-
ve län eritasoliittymän rakennuskustannuksista ja
tienpitäjä muista hankkeen ra ken nus kus tan nuk-
sis ta Naantalin alueella.

Naantalin kaupunki pitää välttämättömänä, että
ny kyi sen liikenneverkon parantamistoimet koko
yleis suun ni tel man osuudella käynnistyvät mah-
dol li sim man nopealla aikataululla, koska kas va-
vat liikennemäärät tieosuudella vaarantavat lii-
ken ne tur val li suu den jo välittömässä lä hi tu le vai-
suu des sa. Tiesuunnitelman laatiminen pitää
aloit taa välittömästi yleissuunnitelman hy väk sy-
mi sen jälkeen.

Naantali pitää tärkeänä, että Turun kehätien pa-
ran ta mis toi mia Raision keskustan kohdalla no-



peu te taan."

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan
muu te tun ehdotuksen ja päätti antaa yleissuunnitelmasta seu-
raa van lausunnon:

Kiinteistöä Turun kehätie 218 koskevassa muistutuksessa on
esi tet ty melukaiteen toteuttamista kiinteistön kohdalle. Mikäli
tien pi tä jä päätyy kiinteistön omistajan esittämään ratkaisuun,
ei Naantalin kaupungilla ole tähän huomauttamista.

Yleissuunnitelman käsittämällä Naantalin kaupungin alueella
on voimassa oikeusvaikutteinen Manner-Naantalin osa yleis-
kaa va. Yleissuunnitelman ratkaisut ovat yhteneväiset osa-
yleis kaa van kanssa. Naantalin kaupunki on valmis käyn nis tä-
mään asemakaavamuutoksen Naantalin puolella koko E18
yleis suun ni tel man käsittävällä alueella. Muutoksen ta voit tee-
na on mahdollistaa yleissuunnitelman mukaiset ratkaisut.
Muu tos voidaan käynnistää välittömästi, jos se on tarpeen tie-
hak keen etenemisen takia.

Naantalin kaupunki ehdottaa, että seuraavia suun ni tel ma tar-
ken nuk sia tutkitaan tiesuunnitelmavaiheessa:

 Ruonan yhdystie linjataan pohjoisemmaksi mukaillen
osa yleis kaa van ohjeellista linjausta.

 Liikenneturvallisuuden parantamiseksi ja liikennetilan
sel keyt tä mi sek si Järvelän ja Ruonan eritasoliittymien
ram pit yhdistetään ja em. eritasoliittymien väliselle
osuu del le toteutetaan keskikaide.

 Viluluodon kohdalla Turun kehätien ja radan väliselle
osuu del le selvitetään mahdollisuutta toteuttaa maas ton-
muo toi lu ja esim. keveistä uusiomateriaaleista tie me lun
vaikutusalueen pienentämiseksi huomioiden kau pun ki-
ku val li set ja maisemalliset arvot.

Suunnitelmassa esitetty kantatien muuttaminen seututieksi
Van ton eritasoliittymän itäpuolelta Kuparivuoren tunnelin
suun taan ei paranna Naantalin sataman ja elinkeinoelämän
toi min ta edel ly tyk siä. Naantalin kaupunki ei pidä perusteltuna
tie ver kon hallinnollista muutosta.

Naantalin kaupunki pitää lähtökohtana seuraavassa suun nit-
te lu vai hees sa sovittavaan kustannusjakoon yleis suun ni tel man
laatimisen aikana esillä ollutta mallia, jossa kaupunki vas taa
Järvelän eritasoliittymän rakennuskustannuksista ja tien pi tä jä
muista hankkeen rakennuskustannuksista Naan ta lin alueella.

Naantalin kaupunki pitää välttämättömänä, että nykyisen lii-



ken ne ver kon parantamistoimet koko yleissuunnitelman osuu-
del la käynnistyvät mahdollisimman nopealla aikataululla, kos-
ka kasvavat liikennemäärät tieosuudella vaarantavat lii ken ne-
tur val li suu den jo välittömässä lähitulevaisuudessa. Tie suun ni-
tel man laatiminen pitää aloittaa välittömästi yleis suun ni tel man
hyväksymisen jälkeen.

Naantali pitää tärkeänä, että Turun kehätien pa ran ta mis toi mia
Raision keskustan kohdalla nopeutetaan.

Kaupunginhallitus 12.08.2019 § 248

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi:

Väylävirasto on tekemässä teknistä tarkastusta Turun kehätien yleis suun-
ni tel mal le välillä Naantali -  Raisio. Väylävirasto pyytää ilmoittamaan puol-
taa ko kaupunki yleissuunnitelman hyväksymistä, vaikka se on osittain voi-
mas sa olevan asemakaavan vastainen.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää täydentää 28.5.2018 antamaansa
lau sun toa Turun kehätien yleissuunnitelmasta seuraavasti:

Naantalin kaupunki puoltaa yleissuunnitelman
hy väk sy mis tä, vaik ka se on osittain voimassa
ole van asemakaavan vas tai nen. Kaupungilla on
val mius tehdä tarvittavat ase ma kaa va muu tok set
tiesuunnitelman laatimisen edellyttämässä ai ka-
tau lus sa.

Liikenteen sujuvuus on heikentynyt kehätiellä
yleis suun ni tel man valmistumisen jälkeen Naan-
ta li - Kapellskär -reitin aluk sen kul je tus ka pa si-
tee tin kasvamisen myötä. Odotettavissa on, että
alus ko ko kasvaa lisää lähitulevaisuudessa, joka
vie lä en ti ses tään hankaloittaa elinkeinoelämän
kul je tuk sia sekä työ mat ka lii ken net tä aiheuttaen
mm. matka-aikojen pi den ty mis tä ja lii ken ne tur-
val li suu den heikkenemistä.

Naantalin kaupunki pitää välttämättömänä, että
tie suun ni tel ma laaditaan mahdollisimman no-
peal la aikataululla. Eri ta so liit ty mien ra ken ta mi-
nen ja kehätien parantaminen tulee käyn nis tää
vä lit tö mäs ti tiesuunnitelman vahvistumisen jäl-
keen.

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti kokouksessa.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.



Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastettiin heti kokouksessa.


